

1 puslapis

Stasio Krušos statybos remonto įmonė

Mindaugo g. 53, LT-01101 Radviliškis, Įmonės kodas 171416913, PVM kodas LT171416913, tel. Nr. 8 (682) 38969, faksas LT1418-3900, 000236798

(Juridinio asmens pavadinimas, forma, būvimas, kontaktinė informacija, registras, kuriame kaupiami ir saugomi duomenys apie tiekėją, pavadinimas, juridinio asmens kodas, pridėtinės vertės mokesčio mokėtojo kodas, jei juridinis asmuo yra pridedamas vertės mokesčio mokėtojas)

Radviliškio rajono savivaldybės viešoji biblioteka

(adresatas (perkančioji organizacija))

PASIŪLYMAS

DĖL RADVILIŠKIO RAJONO PAVARTYČIŲ BIBLIOTEKOS PATALPŲ REMONTO DARBŲ PIRKIMO

2016 m. liepos 27 d.

(data)

Radviliškis

(vieta)

Tiekėjo pavadinimas (jei dalyvauja jungtinės veiklos sutartimi, surašomi visų sutarties šalių duomenys)	Stasio Krušos statybos remonto įmonė
Tiekėjo įmonės kodas (pagal įmonės registravimo pažymėjimo duomenis)	171416913
Tiekėjo adresas, pašto kodas (jei dalyvauja jungtinės veiklos sutartimi, surašomi visų sutarties šalių duomenys)	Mindaugo g. 53, Radviliškis
Už pasiūlymą atsakingo asmens vardas, pavardė	Stasys Kruša
Telefono numeris	8-682-38969
El. pašto adresas	stasiokrusosstatybosimone@gmail.com

*Jeigu pasiūlymą pateikia ne vadovas, pasiūlyme pateikiama įgaliojimo tinkamai patvirtinta kopija

1. Išsamiu būdu pateikiami dokumentai, iš kurių matyti reikavimus nurodytiems remonto darbams atlikti, šiuose atlikti darbai bei išsamių sąrašų, išdėdžių, nuordėtyje nurodytų darbų už bendrą planuojamą kainą su PVM:

15,356,701,100

1. Būvinių įrengimo, patalpų, zonų, darbių kaina, tūris

Id. Nr.	Darbo kodas	Darbių ir išdalytų aprašymai	Mato vnt.	Kiekis	Vieneto kaina tūris	Suma, Eur
1	N46-46	Skylių pranašumas, kurių skersmuo iki 25 mm, kai sienų storis iki 82 cm	100vnt	0.01	2,591,796	25.59
2	N21-6-2	Izdinių kabelių, kurių skerspjūvis iki 10 mm ² tiesimas	100m	0.12	877,7218	105.33
3	N11P-0205	Kabelių (izdinių skirstomųjų spintų su apskaita montavimas	vnt	1.0	398,4047	398.40
4	N21-560	12 modulių paskirstymo skydelių surinkimas ir montavimas, tvirtinant medstraigėmis	vnt	1.0	67,8441	67.84
5	N21-209	2 ir 3 polių iki 100 A pakeičimų jungiklių ir perjungiklių montavimas	vnt	6.0	26,6660	160.00
6	R21-21	Vagų iki 30 mm gylio ir iki 50 mm pločio iškirptimas tinkuose, sienose ir pertvarose	100m	0.2	93,9353	18.79
7	N21-191	Dviejų ir trijų gylių laidų tiesimas sienose ir paruošiose vagose (tvizdems)	100m	0.25	231,7753	57.94
8	N21-190	Dviejų ir trijų gylių laidų tiesimas paruoštuose kanaluose, sienose (apšvietimui)	100m	0.5	185,8360	92.92
9	R8-9	1 eilinių juodgrindžių pakeitimas	m2	15.0	15,1112	226.67
10	N11P-0405	Grindų išlyginamųjų sluoksnių įrengimas, naudojant plokštes (viršuminių skiedrų plokštes (OSB))	100m ²	0.726338	814,7836	591.81
11	N11P-1203	Laminuotų grindų dangų įrengimas	m2	72.6338	20,6910	1,502.87
12	N11P-0705	Grindinioseinių tvirtinimas laminuotų dangų grindims, kai grindjuostės PVC	m	46.08	2,3753	109.36
13	I110-4-20	Reidų įrengimo (gultų) dangų keitimas (vidaus plytelių dangys) (už bloko)	m2	2,0286	211,7904	429.64
14	I110-3-22	Reidų įrengimo medžiagų pakeičimų dangų keitimas (vidaus medinės dangys) (už bloko) (už spynos)	m ²	3,3378	85,1166	284.78
15	N50-406	Spintų montavimas durų sąraše	vnt	3.00	23,5805	70.74
16	I110-4-11	Dangų keitimas varstomas plastikų langais, išdužiant mūrą užkalas ir keičiant mūras	m ²	11,4060	138,2298	1,590.64

18) F15-012	Keliamųjų langų karkasų pakeičimo montavimas	100m	0,705	1,117,0317	1,192,08
19) F15-013	Vien sluoksnio gipskartonio plokštė su metaliniu karkasu 100mm izoliacijos sluoksnio įrengimas	100m2	0,76928	2,819,8407	753,16
20) F15-015	Paviršių aptaisymas gipso kartono plokštėmis ir glaistant siūles bei įrengiant 25x50mm tašelių karkasą sienos nel	100m2	0,730968	2,448,9649	1,790,11
21) N15P-0119	Gipskartonio plokščių sienų siūlių glaistymas, armuojant siūles, kai siūlės glaistomos vienu sluoksniu (100 m2 gipskartonio plokščių)	100m2	0,266955	133,1556	35,55
22) N15P-0102	Sienų vidinių paviršių glaistymas gipsiniais glaistais (pirmasis 1.00 mm storio sluoksnis)	100m2	0,997923	331,3608	330,67
23) N15P-0102	Sienų vidinių paviršių glaistymas gipsiniais glaistais (kartotinis 1.00 mm storio sluoksnis)	100m2	0,997923	215,5477	215,10
24) N15P-0202	Sienų vidinių paviršių pagrindo gruntavimas giliai įsigeriančiais gruntais voleliu	100m2	0,997923	98,2766	98,07
25) N15P-0701	Sienų vidinių paviršių dažymas emulsiniais dažais vienu sluoksniu voleliu	100m2	0,997923	117,5055	117,26
26) N15P-0701	Sienų vidinių paviršių dažymas emulsiniais dažais antru arba kartotiniu sluoksniu voleliu	100m2	0,997923	106,1489	105,93
27) F15-1-10	"Amstrong" akustinių pakabinamųjų lubų su metalo konstrukcija ir plokštėmis 600x600 mm įrengimas	m2	72,6338	31,3948	2,280,32
28) N21-194-3	Lizdų paskirstymo dėžutėmis, jungikliams, kištukiniams lizdams gręžimas žiediniais grąžtais apdailos plokštelėje	100vnt	0,15	41,9688	6,30
29) N21-198	Jungiklio montavimas, kai instaliacija paslėpta	100vnt	0,03	737,1148	22,11
30) N21-207	Blokų iš 3 įmontuojamųjų gaminių (jungiklių ir rozečių) montavimas paruoštuose lizduose	100vnt	0,04	1,492,4751	59,70
31) N21-229	Iki 4 lempų fluorescencinių šviestuvų montavimas, tvirtinant smeigėmis	100vnt	0,1	6,202,3037	620,23
32) N21-211	Šviestuvų su kaitinamosiomis lempomis montavimas, kabinant normalios apšvietimo patalpose	100vnt	0,02	1,450,4893	29,01
Iš viso:					12,691,19
PVM suma					2,668,77
Bendra pasiūlymo kaina su PVM, Eur					15,360,70

3. Pasiūlymo tikslas: įskaičiuoti visą projektui ir visas su remonto darbais susijusias išlaidas.
4. Šio pasiūlymo įsipareigojame turėtų būti Viešąjį pirkimų įstatymo, kiti teisės aktai, pirkimo dokumentuose išdėstyti reikalavimai bei sutarties sąlygos.
4. Patvirtiname, kad visi pateikti dokumentai yra mūsų pasiūlymo dalis.
5. Įsipareigojame laikytis pasiūlyme pateiktų ir pirkimo dokumentuose nustatytų sąlygų bei nesinėti jokių veiksmų, galinčių sutrukdyti pasiūlymo akceptavimui ar sutarties pasirašymui ir įsipareigojimui.
6. Pasiūlymas galioja iki 2016 m. lapkričio mėn. 15 d. imtinai.
7. Jeigu mūsų pasiūlymas bus priimtas, mes įsipareigojame pirkimo dokumentuose nurodytu terminu sudaryti sutartį.

8. Vykdydamas sutartį pasitelksiu šiuos subrangovus:**

Eil. Nr.	Subrangovo pavadinimas, adresas	Numatomi perduoti teikti darbai / paslaugos

**Pildyti tikomet, jei sutarties vykdymui bus pasitelkti subrangovai. Pateikiama subrangovų pasirašytos laisvos formos deklaracijos ar kito dokumento, patvirtinančio sutikimą dalyvauti šiame viešajame pirkime, skaitmeninė kopija.

9. Šiame pasiūlyme nurodyta konfidenciali informacija yra *:**

Eil. Nr.	Pateikto dokumento pavadinimas	Dokumentas yra įkeltas šioje CVP IS pasiūlymo lango eilutėje ("Prisegti dokumentai")

***Pildyti tikomet, jei bus pateikta konfidenciali informacija. Tikėjęs negali nurodyti, kad konfidenciali yra pasiūlymo kaina arba, kad visas pasiūlymas yra konfidencialus .

10. Kartu su pasiūlymu pateikiami šie dokumentai:

Eil. Nr.	Pateikto dokumento pavadinimas	Dokumento puslapių skaičius
1.	IAK pažyma	2 lapai
2.	Įmonės pažymėjimo kopija	1 lapas
3.	Įmonės kvalifikacijos atestatas	1 lapas
4.	Darbu vadovo atestatas	1 lapas

Atkreipti dėmesį, kad formos pateiktas turinys yra tik Mūsų prašoma informacija. Pateiktą informaciją formoje pateiktas turinys, pateiktas atsiųsdami šią atnaujinimą, išskyrus 8 ir 9 punktus, o 8 ir 9 punktus, jei reikia, gali nepildyti, o ne pateikti turinį. Jei tiek pat 8 ir 9 punktus, o 9 punktas, kurį pildysite, turite būti tikslūs, kad neįtrauktumėte jokių informacijos nepasitvirtę pasiūlymo konfidencialios informacijos nėra.

Pasiūlymo pateikimo data 2016 m. liepos mėn. 27 d.

Savininkas

(fizinio arba jo įgalioto asmens pareigos)



Stasys Kruša

(vardas ir pavardė)

PASTABA: 9 punkte prašome nurodyti Jūsų pasiūlymo konfidencialią informaciją, priešingu atveju Jūsų pasiūlymą sudarantys dokumentai, vadovaujantis Lietuvos respublikos Viešųjų pirkimų įstatymo 6 straipsnio 1 dalimi, galės būti pateikti kitiems pirkimo dalyviams, jiems paprašius.